UỶ BAN NHÂN DÂN           CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
     XÃ BA DINH                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ-UBND                            Ba Dinh, ngày      tháng 8  năm 2025

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND xã cho tập thể có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ an sinh xã hội năm 2025

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ BA DINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 16 tháng 6 năm 2025;
 	Căn cứ Luật Thi đua - Khen thưởng ngày 15/6/2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31/12/2023 của Chính phủ Quy định chi tỉêt thi hành một số điểu của Luật thi đua, khen thưởng;
 Căn cứ Quyết định số 52/2024/QĐ-UBND ngày 31/10/2024 của Ủy ban nhân dân tỉnh Quảng Ngãi ban hành quy chế Thi đua, khen thưởng tỉnh Quảng Ngãi;
Căn cứ Công văn số 01/MTTQ-BTT ngày 25/8/2025 của Ban thường trực UBMTTQVN xã về việc đề nghị tặng giấy khen cho Nhà tài trợ có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ An sinh xã hội;
	Xét đề nghị của Phòng Văn hóa- Xã hội tại Tờ trình số 32 /TTr-VHXH ngày 27/08/2025.
QUYẾT ĐỊNH:
       Điều 1. Tặng Giấy khen cho Tập thể Công ty Cổ phần Công nghệ Thành Thiên và nhà Tài trợ, địa chỉ: Thành phố Hồ Chí Minh đã có thành tích trong thực hiện nhiệm vụ an sinh xã hội tại địa phương.
      Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.
      Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND xã, Phòng kinh tế, phòng Văn hóa- Xã hội, các ban, ngành liên quan và tập thể có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

	Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT Đảng ủy xã;
- TT HĐND xã;
- CT, các PCT UBND xã;
- Lãnh đạo phòng VH-XH;
- Ban thi đua KT xã;
- Lưu VT, VHXH (ptyt).
	CHỦ TỊCH

   Phạm Văn Ôn